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Olrrr, t,lregu lloren mbi organizimin e Brendshem dhe Sistematizimin Vende\'e te

os;6.roz: te xnt.r Ril'urklcioni SH.A, Kryeshefi EkzekutiY' shpall6:

KON Kt] RS

PEr vendet e lira to punts n€ KRU Bifurkacioni - Ferizaj:

l. LjiE-instalues ne Ni esine Operative Ka9anik' ni e ( I ) pozite:

ll. Arkdtues-l'exues, nje (1) pozit€:

lll. In\hinier i Hidrottlni\Fq njE ll)puzite:
lV Shel i NjEsi"e Operatir e KaganiL r NjOK) rje(l)pozrte:

V. Kontabilist, dY (2) Pozita'

Kriteri prolesional-kualifi kues:

PAr vendet e punEs me nr' rendor I dhe 2:

-P€rgatitja shkollore: DiplorrE e ShkollEs sE Mesrre;

-Pervoia e punes e ddshirueshrre'

PEr vendet e Punos me nr' rendor 3:

-Pergatitja shkoll..'re:-nipio''e Auqttot ne Shkenca Teknike' Drejtimi Hidroteknik€i

-Pervoja e punesl se pu[' nje 1r 
j tltqutt nE lemirre perkates e obligusshme'

Pir vendin e Punts me nr' rendor 4:

-Peri,riLil,'t,,lotio,..nipln.iBcqelorneShken!'1\h'nqeIor(.dhe[(\nile:.
-Pc1' l cnunEs :irukrr pr.ir5' \il( or(' \r( 'ep'\udr t2\rit<nepr'711'u\lncneqcse

Pir rendin e Punis me n' rendor 5:

-l'-r'g tili- 'l'\"'l"r< l)rrl"'ni Bdicl'1r 'i l-\hin,( I l"'n' nisi:

-Per\ oia e punes s!' pirLu rl) il) vite nE lushEn ( kontJbilhetit'

DetYrat dhe PErgiegiEsit€ e PunEs:

l. Uj[-instalues no NjEsin€ Operalive KaganiL:. . .

- Eshte pdrgiegl€s pet;i;;;;itj;;; 
'.,itiit 

te 
';e'lttle'it 

ne Tonen e sherbirnit te kon'rpanisd;

- Kryen te giitha lf ol"t'ri';i""i;'e "ltt ii edhe nit'"rtlmin e prcfile\e ie ndryshme te uiematEsve;

_ Ben montimin e te glirha dimensioneve dhe profite\,e re rlG;li;i;;i;i;";leseve I'azonike duke perfthire te giitha lloiet e

lidhier e:

-Eshtepelgjegiespermaterialinnretecilinngalkohetsigjateorarittdpunesashtuedhepaskr.yeriesSepune\,epertdcilin

*1,:tru*:;:1ru*r:i*,1:,ii:'l-:ilf"-:1",1,Tii1"".r," dhe te nietrir i njor(on me pundt n6 teren si dhe,e

'*l[?::ffil:?ll""qe te t"te njot'"r' l bazike n€ leximin e projekteve' skemave dhe detajeve tjera;

- f:hti pirgieg€: o;l, j'Jioiinen 
" 

p'nelortve li \(l n< kr)efien e del\rx\i Le puris:

- K rr en .lr,e oune rr riliul.J-l;LJ;;;,;;;.*.ii-,. ,1,. n 
"ir,, 

i pdrgiigiei oer purnin e rE t i.

ll. A rkEtues-Lexues:

I [Jn:J#il:]::?:i1il,fJi'#":"J:"x; dhe inkasirnin e f'aturave pdr uiin e faturuar ne nje zon6 te caktuar;

- Mban pcrgjegiiisi per mjetet e inkasuara deri. ne.dorerim in e t\re ne arkei

-LshtcpErgjrgid'pe,at,l,i."."ain,,.esneZblllinriner.,l,.'l;i"cur.dhckeqperdolin)e\etendr}'hmeleujit:
-Eshtopergjege,pn.r,uni,i."ri,.uvedherexhistrave.te[on.,,nu"to.eu"teciletnukjaneterregulltmepagesa;
- Ka per detvrE td o'1n*i;il""t;;;;"'"j' tn i'ii" " 

rt"mpani vdrejtiet dhe pakenaqesite qventuale te

konsumatoreve;
- Shkathtesi kompjuterike nd aplikacionet e programeve Word' Excel dhe Power Point;

- Aftesi per td punuar ne nenyre tE pavarur dhe si.piese.e ckiDill

- I.'ryrn edhe pune , tii' ''l ittil't" e pergegie'ir re lii' Ie crl;l I nergiigj(1 per prrnen e te rij

Ia;;;; [; i;i;; iop;iii+s: i';;;;;i 7[uo;

se Punes dhe MirEqenies

Punes Nr.l145 te dates



I III. lnxhinier i Hidroteknikes
- B€n dizajnimin dhe pro]ektinin e Instalime\,e te Hidroteknikes p€rkatesiSht instalimeve ie ujit dhe kanalizimitj

- Kr),en analize te plde per lazcn e Instalimeve te Hidroteknikes perkatdsisht instalimeve te ujit dhe kanalizimil, per nevojat e

l!,nlPanisi ' Pr',,iekttr e:

- Ben'rekomandime prot'esionale lidhur.me projektei e punuara nga kompanitE prc.iektuese per ng\'oiat e kompanise;

- K;r; pune te tjer; lidhur me naerti.ei d'uke perfshjre dhenie; e niohurive prolesionale per menaxhmentin, penniresimin e

proletteve et zisnrese si dhe pjesernarrjen ne implementinlin e projekte\ e tg kompanise' eti;

- ben organizimln, olron mbeshtetien per',es ihenies se instruksione'e pir kontraktoret e kompanise dhe mbikdqyrien e

realizimit te puneve nga ana e tyrs ko;lorm planilikimit dhe organizimit te pune'e dhe caktimit te prioritete,e;

- Planilikirrin e klyeie; se puneve. angazhimin e resurseve dhe mbikeq)rjen e punes;

_ lnli,.n,in,in e udheheqesv; per mbari-vajtien e punir e. ne pajtueshmdri me nevoiar dhe kdlkesat ne vend-punimi

- Er1,te pergi.gje, pe, ,',',buitjen 
" 

safte al.,e le ;gui11 te shenimeve dhe raporteve mbi pundt e kryera dhe ato te planiflkuara:

- f ru"n'd.qir,iie tiera te peicaktuara nga Kryesheli Ekzekutiv (KE) dhe Menaxheri Operatjv (MO)

IV. Shef i Njtsise Operative Kaganik (NjOK)
I piopordn. fro.,ronizon dhe kuidesei p"er.ealizimin e planeve dhe programe\,e te punes ne njesine operative; 

.

- Jep urdher.esar operative per kryerjen e plane'e dhe dety.a'e dhe pi, zbarirrirr e planeve qe kane td bein5 me sherbimin e

nrirembaitjes sE ietit te uiesjellesil:

' .lep dhe nEnshkluin urdheresa perpune. udhezinle te punesdheiep lcie per autorizirnele ngjashmel

- Merr pjese ne hafiimin e ptane\e ie zhvillimit. propLrzon ele.entet e piane'e vjetore qe kan€ te beine niesine si dhe zbaton

planel oPerati!ci
, Ilarton planet r"ietore te p.iesele rezervg dhe tg mieteYe dhe veglave per mirembajtje;

- I'er Qdo dite pranon palet n€ lidhje me problematiken qe ka te beie me sherbimin perkates;

- Organizon dhe klrjdeset mbi punen e sherbimit kujdestar:

- Kiideset p6r .,jedien e leximit te ujematesve nga;nkasantet, per kryeien e leximit me kohe si dhe per Qdo ndryshim tiet6r apo

inlbrmate tieter qe vien prei inkasanteve nga tereni:

- pe*i"lre ari" t""iroiton p.o.".in Jh. 1-.egu'itsine e ihtypies dhe shperndafies se latulave. inten"enon rle rast se veren parregullsi

gio; rhtypi", (]h. naarjes se faluiave dh; terreneve t;k inkasantet, kontrollon procesin e ngalkeses se inkasanteve'

- Fergatite pltrnin rrujor tE shkyq.jeve si dhe rezultatin e shk'YQ.ievel

- Perlunen 0 {ij pergiigiet para Dreitorit Teknik (DT) dhe Menaxheril Operativ (MO):

\'. Kontabilist
- lteglisrron ne iibrin kryesor ne menyle kronologlike sipas numrit dhe dates secilen uldhdr'es€ qe ka kontual kontisti dhe ai

personalisht:
- 'n.gilr,,,r, ,e gji,ha ndryshimet financiare qe ndodhin dhe pranon dhe sistematizon dokuilentin kontabel!

- uaieleq ne rienyre sintetike dhe analitike kafield t€ veqante sipas planit kontabel:

- Ndihmon (olion) inlbrmata per zy(arin e raportinre\,e per perpilirrin e llogtrri\e llnancitrle;

- Kr]'en edhe pune te l;era nga |ushe veprimtariil me urdher le eprorit le dleilperdrejte:

- Iilinin,.rn gabimet e'cntuale t€ l.ntistlt pasi te jete r €nctua. ilhe konsultuarl rre kontistin pennes urdhereses se re te kontimii:

- Koo|dinrrn . p€rcielle dhe r,nnu(rni.on -'l-razin,"t nlujole rre arken kI)esore. me modulin e pagave' deparlamentin e shities

l laturi0rin dhe arkdtimi). m0 m th (asetel) , kontabilitetin material;

- Eslte pergiegies per lransaksionet ne sektor:

- rry""iiii irre dhe veprime td tjera te pa specifikuara poli."l"::*1".f iilinr Tt LIsi:' t i!1'.\1",'l:;i "-,- Peipunen e vet i raporton dhe ipergiigiet drejtperdreite ShSKF, MDFK dhe nE raste te veqantx edhe l'Kt ln'

Dokumentet e nevoishme:
-Aplikacioni per punesim - Kerkesa (ne origiinal):

-t)iploma e p€rgatitjes sntottore One iuaiil-flim eve tiera (kopie), diplomat e ldshuam iashte vendit te.jene te nostrillkuara

-Deihni dhe 'eietime te peNoies se punes - Trusri (kopie - al) ku kerkohet per\ oia e punes)

-lll,strakli i lindjes, jo md i !i€ter se 6 muai (he origiinal); '
-l.etdrnioliimi (kopie):
-Ve,t"ii.l qe nrf. urt trohet procedure hetimore nga Gjykata, io me i vjeter se 6 muaj (ne origiinal)'

Aplikacioni per punesim mund te shkarkohet nga ueb-l'aqia e kompanise.ose te merret ne Departamentin e Administrates dhe

riirir"r" irl!.arir.", iy* nr. I - rnr-i-niir.tu.io'nl, t, .ol1"'be1,"1 dorezimi i aplikacionit s€ bashku me dokumentacionin e kerkuar''

nd zarl-pliko tE rrblllur. ,qrati i konkursit pe. optit i^ ertte i lap-ur l5 dit€, nga dita e publikimit ne ueb-laqen e kompanise dhe

ne shr),pin diio,.. duke tllluarngadata lt.0i.20zi e deri me25.01.2024. prei o.el 9-tl0 hde.i Ireoral5610h Teleloni per kontakl

02901320 650. mobil 044i21G208.

I,'erizaj,
10.01.2024


